

भारत सरकार / Government of India
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय / Ministry of Health and Family Welfare
स्वास्थ्य सेवा महानिदेशालय / Directorate General of Health Services
अखिल भारतीय भौतिक चिकित्सा एवं पुनर्वास संस्थान
ALL INDIA INSTITUTE OF PHYSICAL MEDICINE AND REHABILITATION
हाजी अली पार्क, केशवराव खाडये मार्ग, महालक्ष्मी, मुम्बई - 400 034.
Haji Ali Park, K. Khadye Marg, Mahalaxmi, Mumbai - 400 034.

संदर्भ: शैक्षणिक / एम. पी.टी. / दुसरी सूची/ 1404

दिनांक 28/10/2024.

सूचना / Notice

शैक्षणिक वर्ष 2024-25 के लिए फेलोशिप कोर्स इन रिहबिलिटेशन फिजोथेरेपी थैरेपी (एफ.सी.आर.पी.टी.) पाठ्यक्रम हेतु अंतिम रूप से चुने गए उम्मीदवारों की दुसरी सूची/ List of candidates provisionally selected (2nd Round) for Fellowship Course in Rehabilitation Physiotherapy Course for the academic Year 2024-25.

Sr. No	Seat No.	Name of the candidate	Category	CET Marks	REMARKS
1	1	Kadam Prajakta Prakash	General	65	Selected General
2	49	Ashol Kumar B	ST	65	Selected General
3	144	Jagtap Richa Prakash	General	63	Selected against OBC*
*OBC seat converted to General due to lack of applicants in OBC quota.					
Waitlisted Candidate General					
1	36	Ishika Shashikant Patil	General	62	W/L Gen.-1
2	68	Aaditee Yadav	General	62	W/L Gen -2
3	119	Patil Rushikesh Gangadhar	General	61	W/L Gen -3
4	2	Chaudhary Jyoti Anod	General	58	W/L Gen -4
5	46	Asif Raza Ansari	General	58	W/L Gen -5
6	132	Sharma Kritika Shankar	General	56	W/L Gen -6
7	92	Sinnarkar Charuta Mandar	General	55	W/L Gen -7

8	131	Kishore Kumar P	General	54	W/L Gen -8
9	125	Sambit Shubhankar Das	General	53	W/L Gen -9
10	146	Ambre Bhakti Milind Kumar	General	51	W/L Gen -10
11	35	Yamini Tripathi	General	50	W/L Gen -11
12	40	R. Mohan	ST	49	W/L Gen -12
13	65	Dhurve Jaswini Rangrao	ST	38	W/L Gen -13

टिप्पणी : - अनन्तिम रूप से चुने गए एवं प्रतीक्षारत अभ्यर्थी को सूचित किया जाता कि वे दिनांक 05/11/2024 को दुसरी मंजिल पर स्थित शैक्षणिक विभाग में सुबह बजे 9.30 परामर्श एवं प्रवेश हेतु प्रॉस्पेक्टस में उल्लेखित किये गये मूल दस्तावेजप्रमाणपत्र / निर्धारित/(सॉफ्ट एवं हार्ड कॉपी) प्रारूप में और निर्धारित शुल्क के साथ उपस्थित रहें। प्रॉस्पेक्टस में उल्लेखित किये गये आवश्यक मूल दस्तावेजप्रमाणपत्र / (निर्धारित प्रारूप में) परामर्श और प्रवेश की तिथि पर ,प्रस्तुत न करने पर उनका चयन रद्द समझा जाएगा। यदि 10.30 उपर्युक्त अनन्तिम रूप से चुने गए अभ्यर्थी सुबह , बजे तक परामर्श एवं प्रवेश हेतु उपस्थित नहीं हो पाए तो अगले प्रतीक्षारत अभ्यर्थी को उनके सीईटी के अंको के आधार पर उपर्युक्त पाठ्यक्रम हेतु अनन्तिम रूप से चुना जाएगा।

Provisionally Selected and above Waitlisted candidates are instructed to report for counseling/admission on 05/11/2024 at 9.30 am Academic Section, Second Floor (Room No. 214) with original Documents /Certificates)Hard & Soft Copy) / prescribed fees as mentioned in the prospectus and filled prescribed forms available on the Institute Website. If the necessary certificates as mentioned in the prospectus are not submitted in person on the date of counseling, candidate's selection will be treated as cancelled.

If the above mentioned provisionally selected candidate does not report for the counseling / admission by 10.30 am, then next waitlisted candidates reporting may on the day be provisionally selected for the above course as per their rank in the CET.


 शैक्षणिक प्रभारी / Academic Incharge
 शैक्षणिक प्रभारी / Academic Incharge
 अ.भा.भौ.चि.पु.सं./A.I.P.M.R.
 हाजी अली, के.के. मार्ग/Haji Ali, K. K. Marg
 महालक्ष्मी/Mahalaxmi
 मुंबई/Mumbai-400 034